 LYS sonucunda, bölümünün gerektirdiği MF yerleştirme puan türü esas olmak üzere yapılan 

sıralamada 5001 ile 10000 kişi arasında yer alarak matematik, fizik, kimya ve biyoloji 

bölümlerine yerleşen örgün öğretim programına kayıtlı lisans öğrencilerine aylık 1.500 

(binbeşyüz) TL 

 YGS-1 puan türü esas olmak üzere yapılan sıralamada ilk 5001 ile 10000 kişi arasında yer alarak; 

felsefe, tarih, coğrafya, sosyoloji, antropoloji, arkeoloji, sanat tarihi, arkeoloji ve sanat tarihi, 

ilahiyat, Türk dili ve edebiyatı bölümlerine yerleşen örgün öğretim programına kayıtlı lisans 

öğrencilerine aylık 1.500 (binbeşyüz) TL 

 Uluslararası Bilim Olimpiyatları nedeniyle seçilen uluslararası bursiyerler için: 1.000 TL + 

2.000TL’ye kadar katkı payı 

 Uluslararası Bilim Olimpiyatları sonucuna göre veya Uluslararası Proje Yarışmasında Ülkemiz 

adına birincilik, ikincilik ya da üçüncülük kazanan ve sınavla veya sınavsız yerleşme hakkını